ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN TƯỜNG ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /GM-UBND  Ân Tường Đông, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện Hoài Ân tổ chức Hội nghị trực tiếp kết hợp với trực tuyến nhằm

sơ kết, đánh giá kết quả thực hiện Đề án 06 trên địa bàn huyện Hoài Ân 9 tháng

đầu năm 2024 và triển khai nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2024.

UBND xã Ân Tường Đông mời tham dự Hội nghị trực truyến như sau:

1. Thành phần mời dự

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thành viên Ban chỉ đạo cải cách hành chính, chuyển số và Đề án 06 xã Ân

Tường Đông (Theo Quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 25/6/2024 của UBND xã

Ân Tường Đông).

2. Thời gian: 13h 30 phút, ngày 07 tháng 10 năm 2024 (Thứ Hai)

3. Nội dung:

-Giao Công an chủ trì phối hợp với Văn phòng – Thống kê xã chuẩn bị tài

liệu, nội dung họp trực tuyến.

-Giao cán bộ công nghệ thông chuẩn bị máy và bảo đảm đường truyền họp

trực tuyến.

Đề nghị đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

        Vũ Thành Minh